
Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo
N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

V PROVA TROFEO NAZ. CIRCUITI CITTADIN 125 LIBERTY UNDER - Qualifiche

Naz. Mezzo

Classe 125 LIB U

LA MANTIA ANTONINO 131 2TM 8 05:24.172 35.128  -  - 125 LIB 

GERACI GIUSEPPE 62 3TM 8 05:19.209 35.192 00.064 00.064125 LIB 

SCALAVINO ANDREA 73 5TM 8 05:19.147 35.357 00.229 00.165125 LIB 

BUTERA GIUSEPPE 144 7  7 05:04.224 35.360 00.232 00.003125 LIB 

FERRERI ROSARIO 2555 7TM 8 05:11.843 35.566 00.438 00.206125 LIB 

CASSISI MARCO 396 3VORTEX 7 05:00.840 35.688 00.560 00.122125 LIB 

BIGIONE FRANCESCO 857 8TM 8 05:20.144 35.811 00.683 00.123125 LIB 

RENDA FRANCESCO 38 3TM 7 05:11.085 36.071 00.943 00.260125 LIB 

CELI PIETRO VITO 559 3VORTEX 7 05:00.003 36.173 01.045 00.102125 LIB 

PATANE' STEFANO ROSAR15810 3TM 7 05:16.842 36.220 01.092 00.047125 LIB 

LA MAESTRA DAVIDE 2311 5TM 6 05:15.915 36.316 01.188 00.096125 LIB 
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Inizio gara Fine gara
23/09/2018 12:00:49 23/09/2018 12:06:18alla data e ora 23/09/2018 - 12:02:36.313    -  Velocità media : 71 Km/h

R040

35.128 - 13 LA MANTIA ANTONINO  al giro 2Giro più veloce


